
                                       

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

Про надання згоди на прийняття периферійного обладнання  зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської області у комунальну власність 

Саратської селищної територіальної громади 

 

 Керуючись статтею 26, статтею 60, пунктом 10 «Прикінцеві і перехідні положення» 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про передачу 

об'єктів права державної та комунальної власності», Саратська селищна  рада 

 

 ВИРІШИЛА: 

 

              1.  Надати згоду на прийняття зі спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Одеської області у комунальну власність Саратської селищної територіальної 

громади периферійне обладнання, згідно з переліком до цього рішення, що додається.  

 

     2. Доручити Виконавчому комітету селищної ради, після прийняття рішення 

Одеською обласною радою про передачу периферійного обладнання  зазначеного у пункті 

1 цього рішення, утворити комісію і призначити її голову для здійснення приймання-

передачі периферійного обладнання  та складання відповідного акту. 

 

              3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань земельних відносин та охорони довкілля, комунального господарства, 

будівництва та підприємницької діяльності. 

 

 

 

Селищний голова                                                                        В.Д. Райчева 

 

 

 

22 лютого 2023 року 

№1094 - VІІІ 
 

 



                                                                                                            Додаток                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                до рішення селищної ради                                                                                                                                 

                                                                                              від 22 лютого 2023 року  

                                                                                                           № 1094 - VІІІ 

 

 

Перелік 

периферійного обладнання  по якому надається згода на прийняття зі спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської області у комунальну власність 

Саратської селищної територіальної громади 

 

 

№ 

з/п 

Найменування одиниці кількість Інвентарний номер Загальна 

вартість з 

ПДВ 

1 Cisco IP phone79316 шт 1 10443295 2211.95 

2 Блок живлення IP phone шт 1 DHT 1429 YEVL 310.01 

3 Шафа 6 V Conteg шт 1 10443493 1791.35 

4 APS ES 400 VA шт 1 4B1026P30521 930.00 

5 Голосова плата шт 1 10443426 5444,80 

6 Маршрутизатор 2811 шт 1 10443283 28551,17 

7 Комутатор шт 1 10443128 1933,00 

 Всього  7  41172,28 

 

 

Секретар селищної ради                                                              В.П. Проданов 

 

 


